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Numinos® 12mm Einbaurahmen, rund 240mm weiR

rund 240/120mm weif

Art. Nr.:

Einbau Form:
Einbautiefe:
Einbaudurchmesser:
Lange:

Breite:

Hohe:
Durchmesser:
Gewicht:
Material:
Farbe:
Katalog/Seite:
Gewicht:
Hersteller:

1006144

rund

18 cm
14,5 cm
5,3cm
24 cm
24 cm
24 cm
0,47 kg
Stahl
weild
BIG WHITE 2024/S. 95
0.503 kg
SLV

SLV

SLv

Der Einbaurahme, der Numinos® M Serie, ist der Start zu einem professionellen, flexiblen Deckeneinbausystem fiir Hohldecken
mit einer Materialstarke von 3 - 30 mm und ist fur den Einsatz der Numinos® M Serie vorgesehen.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Zubehoer/allgemeines-Zubehoer/Numinos-12mm-Einbaurahmen-rund-240mm-weiss.html
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